
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

1 
DIRGEN/Settore EUTOPIA 
eutopia@unive.it / T. 041 234 7924 

Decreto Rettorale 2025 

Oggetto: Approvazione graduatoria Bando EUTOPIA MORE “EUTOPIA Design 
Intrapreneurship program – Call for Ideas”, DR n. 332/2025 prot n. 106801 del 
16/04/2025 

 

LA RETTRICE 
 
 

VISTO Lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO Il II Bando EUTOPIA MORE “EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers”, DD 

n. 979/2025 prot n. 78066 del 11/03/2025; 
 
CONSIDERATI I requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando; 
 
VISTO Il verbale di selezione della commissione preposta, rep. n. 232/2025 prot. n. 121398 

del 15/05/2025; 
 
VERIFICATO  Il numero dei partecipanti alla selezione; 
 

DECRETA 

Art. 1  È approvata la graduatoria, di cui all’Allegato al presente decreto, relativa al Bando 
EUTOPIA MORE “EUTOPIA Design Intrapreneurship program – Call for Ideas”, DR 
n. 332/2025 prot n. 106801 del 16/04/2025. 

 

Venezia, 

 
La Rettrice 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

2 
DIRGEN/Settore EUTOPIA 
eutopia@unive.it / T. 041 234 7924 

EUTOPIA Design Intrapreneurship program – Call for Ideas 

RANKING 
 

EUTOPIA Challenge 1 

Applicant Motivation 
(0-50 pts) 

Knowledge 
(0-30 pts.) 

Idea 
(0-20 pts.) 

TOTAL 
(0-100 pts.) 

RANKING 

M. B. 50 30 15 95 1 
M. M. 50 30 5 85 2 
R. M. 45 25 5 75 3 
S. H. 10 10 5 25 4 

 
EUTOPIA Challenge 2 

Applicant Motivation 
(0-50 pts) 

Knowledge 
(0-30 pts.) 

Idea 
(0-20 pts.) 

TOTAL 
(0-100 pts.) 

RANKING 

Z. A. 40 20 10 70 1 
D. G. 40 15 10 65 2 
K. D. 40 20 5 65 2 

M. P. N. 30 30 5 65 2 
F. A. 40 15 5 60 5 

M. L. V. 20 10 5 35 6 
R. F. 10 10 5 25 7 

 
EUTOPIA Challenge 3 

Applicant Motivation 
(0-50 pts) 

Knowledge 
(0-30 pts.) 

Idea 
(0-20 pts.) 

TOTAL 
(0-100 pts.) 

RANKING 

P. T. 40 25 20 85 1 
A. P.  40 30 10 80 2 
A. R. 40 30 5 75 3 
D. D. 40 20 10 70 4 
S. S. 30 20 20 70 4 
M. P. 40 20 5 65 6 
V. M. 10 10 5 25 7 

 
Open Challenge 
 

Applicant Motivation 
(0-20 pts) 

Knowledge 
(0-20 pts.) 

Idea 
(0-20 pts.) 

Relevance 
(0-40 pts.) 

TOTAL 
(0-100 pts.) 

RANKING 

M. P. G. 20 15 20 30 85 1 

L. M. 20 15 15 30 80 2 

J. C. 20 15 20 10 65 3 

 

Candidates ranked nr. 1 will be contacted by the EUTOPIA Unit.  


		2025-05-15T16:53:17+0200
	IT
	Tiziana Lippiello


		2025-05-16T09:57:17+0200
	IT
	Gennaro Capasso




